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Aktive: 

1. Jesper Rosendal  dorteogjesper@gmail.com 
2. Thomas Mølgaard tmgaard@gmail.com 
3. Ole Brosolat  ob@brosolat.dk 
4. Torben L. Larsen tlundsgaard@gmail.com 
5. Anne Eskildsen  anne.eskildsen@gmail.com 
6. Keld Andreassen keand@webspeed.dk 
7. Charlotte Møller Hansen CMH@CAAB.dk 
8. Dorte Rosendal  dorteogjesper@gmail.com 
9. Lisbet Hedelund  lisbet@haraldstedvej.dk 
10. Per Lyngesen  pll@fozzie.dk 
11. Finn Dønning  finn.donning@gmail.com 
12. Jørgen Fætter Sørensen joergen_friis@mail.dk 
13. Kim Borg Nielsen kimborgnielsen@gmail.com 
14. Jan Faber Petersen jfteknik@post11.tele.dk 
15. Benny Hansen  bennyborrebyvej@gmail.com 
16. Solveig Larsen  solveig105@gmail.com 
17. Ole Jacob Nielsen ole_jacob@webspeed.dk 
18. Palle Svensson  p.svenssonvip@gmail.com 
19. Hanne Svensson trold555@hotmail.com 
20. Peter Duer  duer.dk@gmail.com 
21. Helene Holmen  helene@postkasse.net 
22. Hanne Lyhne  lyhnehan@gmail.com 
23. Poul West  pdw@dadlnet.dk 
24. Rikke B Rasmussen Rikke.brunhede.rasmussen@gmail.com 
25. Tine Larsen  tinlar@yahoo.dk 
26. Johnny Pedersen johnny@wormweb.dk 
27. Janni Hermansen jannifhermansen@gmail.com 

 

Mail til alle: has@absalondivision.dk 


